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TITOLO, TIPOLOGIA
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in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 29/07/2021 n. 36

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

45.773,02 45.773,02

261.312,68 261.312,68

91.726,33 137.285,00 229.011,33

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 2001 / 2001 / 99 - CONTRIBUTO PER FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

19.252,54

19.252,54

0,00

19.252,54

19.252,54(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 2018 / 2018 / 99 - FONDO PER LE POLITICHE DELLA FAMIGLIA - ART.105 D.L.

N.34/2020 "RILANCIO" - D.L. 73/2021 "SOSTEGNI BIS"

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

11.636,46

11.636,46

0,00

11.636,46

11.636,46(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

39.496,49

39.496,49

30.889,00

30.889,00

0,00

70.385,49

70.385,49

Categoria

102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LocaliCategoria

Cap. 2064 / 2064 / 1 - CONTRIBUTO REGIONE PER SOSTEGNO SERVIZI EDUCATIVI

PRIMA INFANZIA (0-2 ANNI) A SEGUITO EMERGENZA COVID-19 -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.292,80

3.292,80

0,00

3.292,80

3.292,80(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale 102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

21.856,99

38.677,54

60.534,53

3.292,80

3.292,80

21.856,99

41.970,34

63.827,33

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 21.856,99

78.174,03 34.181,80 112.355,83

100.031,02 134.212,8234.181,80

residui presunti

previsione di cassa

21.856,99

previsione di competenza

Tipologia 0105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

501 Trasferimenti correnti dall'Unione EuropeaCategoria
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Cap. 2022 / 2022 / 1 - CONTRIBUTO PROGRAMMA CITIZ-EUROPE FOR CITIZENS-ALPI

CHE UNISCONO:VIVERE L'EUROPA-

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

12.095,00

12.095,00

-12.095,00

-12.095,00

0,00

0,00

0,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale 501 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

12.095,00

12.095,00

-12.095,00

-12.095,00

0,00

0,00

0,00

Categoria

Totale Tipologia 0105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00

12.095,00 -12.095,00 0,00

12.095,00 0,00-12.095,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

21.856,99

90.269,03 34.181,80 -12.095,00 112.355,83

112.126,02 34.181,80 -12.095,00 134.212,82

previsione di competenza

21.856,99

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di serviziCategoria

Cap. 3005 / 3005 / 99 - DIRITTI DI ISTRUTTORIA - residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

181,33

3.000,00

3.181,33

1.000,00

1.000,00

181,33

4.000,00

4.181,33(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3013 / 3013 / 99 - PROVENTI DA UTENTI PER  SERVIZI CENTRI ESTIVI PER

RAGAZZI -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.730,00

3.730,00

120,00

120,00

0,00

3.850,00

3.850,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3014 / 3014 / 99 - PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - ATTIVITA'

RILEVANTEAI FINI  I.V.A.

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

462,50

7.500,00

7.962,50

-2.500,00

-2.500,00

462,50

5.000,00

5.462,50(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3016 / 3016 / 1 - DIRITTO ALLA CONSERVAZIONE,DISPERSIONE O AFFIDAMENTO

CENERI

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.025,67

1.025,67

200,00

200,00

0,00

1.225,67

1.225,67(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3040 / 3040 / 99 - PROVENTI UTILIZZO LOCALI COMUNALI IN STRADALE

CAPPELLA MERLI N.60 -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.200,00

1.200,00

-700,00

-700,00

0,00

500,00

500,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)
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Cap. 3041 / 3041 / 99 - PROVENTI DA UTILIZZO REFETTORIO SCOLASTICO DA PARTE

DI ASSOCIAZIONI LOCALI -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

500,00

500,00

-300,00

-300,00

0,00

200,00

200,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3042 / 3042 / 99 - PROVENTI SERVIZI COMUNALI - UTILIZZO SALONE

POLIVALENTE E ALTRI LOCALI COMUNALI - ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

98,36

4.000,00

4.098,36

-1.500,00

-1.500,00

98,36

2.500,00

2.598,36(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3044 / 3044 / 1 - ENTRATE SERVIZIO ASSISTENZA  PRE E POST SCUOLA

MATERNA - ATTIVITA' RILEVANTE AIFINI I.V.A.-SERVIZIOESENTE-

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

0,00

0,00

0,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3044 / 3044 / 99 - ENTRATE SERVIZIO ASSISTENZA  PRE E POST SCUOLA  (

ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.-SERVIZIOESENTE) -SCUOLE ELEMENTARI

EMEDIE- ED ASSISTENZA  IN MENSA (ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.) -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.346,00

6.000,00

8.346,00

-1.720,00

-1.720,00

2.346,00

4.280,00

6.626,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3141 / 3141 / 99 - INTROITI DERIVANTI DA VENDITA BIGLIETTI PER SPETTACOLI

-ATTIVITA' RILEVANTEAI FINI I.V.A.

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

-500,00

-500,00

0,00

1.500,00

1.500,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 3145 / 3145 / 99 - PROVENTI UTILIZZO PALESTRA - ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI

I.V.A.

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

525,00

2.500,00

3.025,00

-1.500,00

-1.500,00

525,00

1.000,00

1.525,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale 200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.075,86

50.155,67

57.231,53

1.320,00

1.320,00

-10.220,00

-10.220,00

7.075,86

41.255,67

48.331,53

Categoria

Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 7.075,86

120.935,67 1.320,00 -10.220,00 112.035,67

128.011,53 119.111,531.320,00 -10.220,00

residui presunti

previsione di cassa

7.075,86

previsione di competenza

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

21.565,84

159.142,75 1.320,00 -10.220,00 150.242,75

180.708,59 1.320,00 -10.220,00 171.808,59

previsione di competenza

21.565,84

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 35.501,80 -22.315,00

residui presunti

previsione di competenza 4.736.383,36 4.824.667,63

1.566.029,88 1.566.029,88

6.302.413,24 6.390.697,51

35.501,80 -22.315,00
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TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 35.501,80 -22.315,00

172.786,80 -22.315,00

1.566.029,88

5.135.195,39

6.865.071,19

1.566.029,88

5.360.764,66

6.953.355,46

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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